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Föredragande: 
statsrådet Lindhagen 

Ärende:  

1 
Förordning om ändring i förordningen 
(2001:911) om avgifter för prövning av ärenden 
hos Finansinspektionen 
Fi2020/04890 
Fi2021/ 
 

 

2 
Lagrådsremiss  
Ändringar i regelverket om hantering av 
finansiella företag i kris 
Fi2019/04231 (delvis) 
Fi2021/          (delvis) 
 

 

3 
Lagrådsremiss 
Genomförande av ändringar i Solvens II-
direktivet 
Fi2020/03996 (delvis) 
Fi2021/          (delvis) 
 

 

4 
Regeringens proposition 
Uppskjuten tillämpning av kravet att upprätta 
redovisning i Esef-format 
Fi2020/02939  
Fi2020/04545 
Fi2021/00255 
Fi2021/ 
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5 
Regeringens skrivelse 
Riksrevisionens rapport om Finansinspektionens 
arbete för att motverka intressekonflikter 
Fi2019/03584 
Fi2019/03592 
Fi2021/ 
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